
 
Radomsko, dnia 22.02.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
WP. 341.01/24/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Powtórzone części etapu I, II i III).  

 
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
CZĘŚĆ II – Dot. modyfikacji z dnia 16.02.2010 pyt. 12 
PYTANIE 1 
Zamawiający modyfikuje SIWZ określając rozdzielczość kratki rozproszeniowej w stole i statywie 
min. 78 lp/cm, co sugeruje, Ŝe Zamawiający miał na myśli karetki stałe, a nie kratki Bucky (ruchome), 
które są instalowane we wszystkich nowoczesnych aparatach rtg. 
W aparacie, który chcemy Państwu zaoferować kratka rozproszeniowa Bucky posiada 36 lp/cm 
o róŜnych ogniskowych. 
Tak sformułowane oczekiwanie Zamawiającego jest dla nas zupełnie niezrozumiałe i co za tym idzie 
nie pozwala nam na złoŜenie oferty w/w postępowaniu przetargowym. 
Wnosimy o usunięcie w/w wymogu ze SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
CZĘŚĆ II – Dodatek nr II/I 
Cyfrowy aparat RTG ze ścianką do prześwietleń 
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę rentgenowską spełniającą wszystkie wymagania 
Zamawiającego o pojemności cieplnej anody 600 kHU oraz szybkości chłodzenia anody 150 
kHU/min? 
Odpowiedz na pytanie 2 
Zgodnie z zapisami SIWZ 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
22.02.2010 r. 
 

W imieniu Zamawiającego 
ETATOWY CZŁONEK 

ZARZĄDU 
inŜ. Dionizy Łysik 



 
 


